[image: image1.jpg]

Управление образования администрации Губахинского городского округа  Пермского края

П Р И К А З

ДИРЕКТОРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

            15.11.2022г.

                            № 617
О сокращении учебных занятий

В связи с отключением холодного водоснабжения 16 ноября 2022 года с 10.00 до 14.00 часов (Уведомление МУП «Водоканал «Углеуральский» от 14.11.2022г № 589)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сократить учебные занятия 16 ноября 2022 года.

2. Проводить уроки 16 ноября 2022 года по следующему расписанию:

1) 8.20 – 9.00
2) 9.05 – 9.40
3) 10.00 – 10.35
4) 10.55 – 11.30
5) 11.45 – 12.20

6) 12.35 – 13.10

7) 13.35 – 14.00
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор

С.В. Комарова